



Gorzów Wlkp., 2023-05-31

BZP.271.21.2023.AJD

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dot. postępowania przetargowego na Wykonanie i dostawę materiałów promocyjnych Miasta Gorzowa.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Poz. 8. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie magnesów ze szkła akrylowego lub z uszlachetnieniem żywicą poliuretanową?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wykonania magnesów ze szkła akrylowego lub z uszlachetnieniem żywicą poliuretanową.

Poz. 9. Opisany parasol posiada średnicę 83 cm. Czy w związku z tym zamawiający dopuszcza parasol w takim rozmiarze? Jest to jedyny dostępny parasol zgodny z OPZ. Na rynku brak parasola o średnicy 100-110 cm spełniającego specyfikację.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia parasola o średnicy 100-110 cm. W poprzednich odpowiedziach dot. parasola w pozycji 9. Zamawiający dopuścił zmianę kolorystyki parasola i tym samym poszerzył zakres możliwości realizacji zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza parasola w rozmiarze 83 cm.

Poz. 9 Czy znakowanie ma znaleźć się na każdym panelu czy tylko na trzech jak w projekcie załączonym do OPZ?

Odpowiedź: Znakowanie ma się znaleźć na każdym panelu parasola.

Poz.9 Jeżeli oznakowany ma zostać każdy panel to czy nadruki będą się powtarzać? Czy będzie to 8 różnych nadruków?

Odpowiedź: Będą to 2 różne nadruki, które będą się powtarzać naprzemiennie na wszystkich panelach parasola.

Poz. 10. Wiatroodporne, wytrzymałe parasole dostępne na rynku wykonane są z włókna szklanego (stelaż) i metalu (rączka). Czy w związku z tym zamawiający dopuszcza Parasol wykonany z takich materiałów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza parasol wykonany z włókna szklanego (stelaż) i metalu (rączka).

Poz.10 Czy zamawiający dopuszcza parasol o średnicy 120 cm?

Odpowiedź: W specyfikacji użyto określenia „średnica ok. 130 cm” zatem zamawiający dopuszcza parasol o średnicy 120 cm.



Poz 7. Odblaskowa opaska reklamowa - kolor biały i kolor zielony-neonowy. Podali Państwo żadaną wielkość - 50x20 mm. Niestety nie ma opasek o takich wymiarach. Czy możemy wycenić Państwu w ofercie opaski odblaskowe o wymiarach 300x30mm?

Odpowiedź: W OPZ nie podano rozmiaru opaski, zamówienie dotyczy standardowej opaski odblaskowej o wymiarach 300x30mm. Rozmiar 50x20 mm znajdujący się w OPZ dotyczy wielkości nadruku na opasce.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:
w siwz rozdz. III pkt 12 jest zapis - Zamawiający udziela zamówienia w częściach...- czy to oznacza że ofertę można składać na poszczególne rodzaje gadżetów?

Odpowiedź: Zamawiający wskazał w rozdziale III SWZ punkt 12, że będzie udzielał zamówieniach w częściach, z których każde stanowi odrębne postępowanie przetargowe, z uwagi na specyfikę zamówienia. Oznacza to, że Zamawiający planuje ogłoszenie innych postępowań na materiały promocyjne. W tym postępowaniu ofertę należy złożyć na wszystkie wskazane w SWZ gadżety, gdyż Zamawiający nie dopuścił możliwości składania ofert częściowych.

Ponadto Zamawiający modyfikuje zapis:

W poz. 8 naszego opisu przedmiotu zamówienia jest:
Zestaw 4 magnesów ze szkła o średnicy ok. 3 cm i grubości ok 1,5 mm

Powinno być: Zestaw 4 magnesów ze szkła o średnicy ok. 3 cm i grubości ok 1 cm.

W związku z modyfikacjami Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert to 06.06.2023r. godzina 10:00, termin otwarcia ofert to 06.06.2023r. godzina 10:30.

Z poważaniem

Jacek Wójcicki Prezydent Miasta /-/